

附件 1:

通城（赣鄂界）至铜鼓高速公路新建工程项目第一批主体土建工程 T1 标段（第二次）施工招标中标候选人相关信息公示

根据《通城（赣鄂界）至铜鼓高速公路新建工程项目第一批主体土建工程 T1 标段（第二次）施工招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

T1 标段第一中标候选人：天津城建集团有限公司

一、对工程质量要求、安全目标和工期的响应情况			
工程质量要求	标段工程交工验收的质量评定： <u>合格</u> ； 竣工验收的质量评定： <u>优良</u> 。		
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故。		
工 期	42 个月。		
二、主要人员相关信息			
岗位	姓名	年龄	人员证书名称及编号
项目经理	梁春涛	35	职称证： 专业：公路工程；职称等级：中级 建造师证： 专业等级：注册一级建造师公路工程； 注册编号：津 1122021202201471 安全生产考核合格证： 证号：津交安 B（23）G00835； 类别：B
项目总工	陈宇	39	职称证： 专业：公路工程；职称等级：副高级 安全生产考核合格证： 证号：津交安 B（23）G00890； 类别：B

三、投标人业绩

序号	项目名称	标段	建设性质	公路等级	车道数	合同金额(万元)	交工日期
1	内江城市过境高速公路项目	内江城市过境高速公路工程施工总承包	新建	高速公路	4	278801	2021-12-24

仅限通城(赣鄂界)至铜鼓高速公路新建工程项目第一批主体土建工程T1标段(第二次)施工招标中标候选人公示使用

附件 2:

通城（赣鄂界）至铜鼓高速公路新建工程项目第一批主体土建工程 T1 标段（第二次）施工招标被否决投标的投标人名称、否决原因和依据

未通过第一个信封（商务及技术文件）的投标人名称、否决原因和依据见下表所示:

类别	报名编号	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
I 类	192	形式评审	青海省交控建设工程有限公司集团有限公司	投标函未按规定签章，不满足评标办法第 2.1.1 项“文件签字盖章”的规定。
	619	形式评审	湖南尚上市政建设开发有限公司	投标文件未按规定提供行贿犯罪记录证明或自行承诺，不满足评标办法第 2.1.1 项“文件填写及组成”的规定
	656	资格评审	甘肃万泰建设工程有限公司	交易系统采集的投标人安全生产许可证已过期，不满足评标办法第 2.1.1 项“营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证”的规定
	1046	资格评审	中铁十一局集团第五工程有限公司	交易系统采集的投标人安全生产许可证已过期，不满足评标办法第 2.1.1 项“营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证”的规定

未通过第二个信封（报价文件）的投标人名称、否决原因和依据:

无。

仅限通城（赣鄂界）至铜鼓高速公路新建工程项目第一批主体土建工程 T1 标段（第二次）施工招标中标候选人公示使用